mur ab his, que illuc nos ducere possunt. Dum enim igitur illi spirant, dum toto concurvant & exercitant corpore, dum horriferas edunt voces, dum contorti huc illuc nullam capiunt quietem, nonne nobis inferni & penarum ejus quandam exprimunt similitudinem?

Sed videamus quem effectum produxit dæmonius quod ejecit Iesus. Audi Evangelium: Erat ejusdem dæmon, & illud erat macrum, vox græca teste Chrysostomo & Theophylacto, dæmonis etiam significat fundum. Addi Matthæus etiam, Matt. 15, fuisse cæcum. Unde S. Hieronymus ait. Tristitia sumus in uno domino per terram, non: Cæcus videt, minus loquitur, possedit & aponit liberatur. Hæc autem omnia dæmonium in hoc homine efficeret, surdum, mutum, cœcum eum reddendo quem possidebat, affecte S. Chrysost. his verbis: O peccatorum dæmon abutiam, utramque vestram orationem, argue obstruxit, quoniam ille erat restitutor, visum argue ausus, quoniam in tanto & angusto non confitatur, quoniam tamen viae Christi referavit. Sic privata illumensibus, quibus poterat ad salutem pervenire, audiens diuinos sermones, Deum vocare precando, exempla bona videntur, & sequuntur. Nimirum sollet salutis consequenda praedicta & media illi dæmoni eripere, quem turris vult possidere: si confideres, quid in hominibus hujus facilius agatur, repentes impediunt aliquos a salute, quia hinc dæmonium quoddam cœcum & surdum, alios vero, qui habent dæmonium mutum, sed & quidam contraria, contra, qui habent dæmonium nimis locuam. Vis particularius ediscatur.

Primo illi habent **Dæmonium cœcum**, qui non videt. Damo- dent in quo pericolo verentur, cum proximitate nrum inferno propera peccata, de quibus Sophonias 3. 13. bulabunt ut cœci, quia Domino peccaverunt. Officium Sophonias, preuentis & januam salutis non reperiunt, sicut que instat Sodomiarum ab Angelo cœcum perculsum, qui non poterat officium dominus reperi- re. Impinguunt ad faxa & lapides, lutum non videant, cuius in fugiunt, ut progedi non valeant, offendentes pedes ad Montes, aliages, inquit Propheta. Ierem. 13. Vis liceat quodnam sit lutum, cui inhabitant perique cœco dæmonio occupati? Lubido est & luxuria de limosa cordis concupiscentia procedens, quam a se non valent excutre. Vis noſte quamam sit laxa & lapides quibus leduntur: Injustitia & claps, avaritia bona ultrapansalia est laxum quod impedit eis viam ad salutem. Quid sunt vero montes caliginosi? Similantes sunt novi dæ, vindicta, quas non possunt nec volunt depondere. Sic ambulant a dæmonio cœco dueli, & seducti, nec finem viæ sue videant per varia precipita ad abyssum perducentes. Sed & fundum habent dæmonium aures, si occludens, ne audiant vocem Dei post tergum monentis & inclamantis. **Hæc est via ambulare in Iustitia & opera.** Ne audiant etiam admonitiones, & consilia corrum qui ad salutem ipsos reducere conantur; ne & ipsa-